

Ark1

Forslag til materialer indkøbt ved vvs-grosisten til kloakering på burhøjgårdvej 2

Kloak

Emne	VVS nr	Stk	A pris	Pris ex.mc	Pris m.moms
110 Y	1019.0110	5	39	195	
110 30g	1019.0025	2	17,6	35,2	
110 87g	1019.0035	6	21,5	129	
110 1m	1019.6602	10	27,9	279	
110 2m	1019.6603	22	48,5	1067	
110 Slutprop	18 6521.110	1	5,9	41,3	
Uponor Komplet PE-nedsiv. Tryk	10196369	1	10995	10995	
40mm PEL 50m	1609.0040	50	7	350	
Gulv afløb med side	153 445 956	2	315	630	
Gulvafløb unde side	152 447 956	1	210	210	
Resuktion 110-50	18 6500.106	1	14	14	
50mm 1m	18 6012.100	14	13,3	186,2	
50mm 87g	18 6113.050	7	4,9	34,3	
Vandlås for afløb		3	100	300	
Total				14466	18082,5
Fragt					1500
Leveret					19582,5